kalendarzowym Usługi Wsparcia Technicznego, o której mowa Szczegółowym Opisie 

Przedmiotu Zamówienia. 

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w kwocie:  

1) 2 000,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące) brutto za każdy rozpoczęty Dzień roboczy zwłoki 

w naprawieniu Błędu typu A;  

2) 1 500,00 zł (słownie złotych: tysiąc pięćset) brutto za każdy rozpoczęty Dzień roboczy 

zwłoki w naprawieniu Błędu typu B;  

3) 900,00 zł (słownie złotych: dziewięćset) brutto za każdy rozpoczęty Dzień roboczy zwłoki  

w naprawieniu Błędu typu C;  

4) 5 000,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy) brutto za każdy przypadek zaistnienia Incydentu